证券代码：600418         证券简称：江淮汽车       公告编号：临 2019-010

安徽江淮汽车集团股份有限公司

关于股东增持结果的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2019 年 3 月 27 日，公司接到股东合肥实勤股权投资合伙企业（普通合伙）（以

下简称“实勤投资”）的通知，实勤投资对公司股票增持计划已经实施完毕，具体情

况如下：

一、增持主体的基本情况

合肥实勤股权投资合伙企业（普通合伙）成立于2013年，是由原安徽江淮汽车集

团有限公司及其下属公司的主要管理人员和技术骨干出资设立。

本次增持前实勤投资持有公司29,867,147股，占公司总股本的1.58%。

二、增持计划的主要内容

自 2019 年 1 月 31 日起的未来 3个月内累计增持金额不低于 1500 万元，不超过

2500 万元人民币。

三、增持的具体情况

实勤投资自2019年 1月 31日通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式

对公司进行了首次增持，截至 2019 年 3 月 26 日，实勤投资累计增持公司 4,811,385

股，占公司总股本的 0.25%，增持金额 24,020,344.35 元，增持计划实施完毕。

增持后实勤投资持有公司 34,678,532 股，占公司总股本的 1.83%。

三、其他说明

实勤投资承诺：在法定期限内，不减持所持有的所有江淮汽车股票。

安徽江淮汽车集团股份有限公司

                                                  董事会

                                                2019 年 3 月 28 日